
UCHWAŁA NR XXI/137/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Ornontowice zadania własnego Powiatu 
Mikołowskiego w zakresie utrzymania czystości na chodnikach, 

jezdniach oraz innych elementach pasa drogowego dróg powiatowych 
na terenie Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1684), Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. Powiat Mikołowski powierza Gminie Ornontowice zadanie własne Powiatu 
Mikołowskiego w zakresie utrzymania czystości na chodnikach, jezdniach oraz 
innych elementach pasa drogowego dróg powiatowych na terenie Gminy 
Ornontowice. 

§ 2. Powiat Mikołowski zobowiązuje się przekazać Gminie Ornontowice 
dotację celową na realizację zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji oraz zakres powierzonego zadania, a także 
tryb i zasady udzielenia i rozliczenia dotacji przekazanej na realizację zadania, 
o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Powiatem Mikołowskim a Gminą Ornontowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Tadeusz Marszolik 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768F67B5-BFD3-4F3E-B8A1-17C931E8ECA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/137/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


